
 

Uchwała nr PDL/OR/0015/2025 

Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie wniosków i zaleceń z kontroli 

przeprowadzonych przez Okręgową Komisję Rewizyjną POIIB 

w okresie od 5 sierpnia 2025 r. do 9 września 2025 r. 

 
Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach 

zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 551), § 2 pkt 17 i § 4 ust. 5 Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa (uchwalonego 27.09.2002 r. przez I Krajowy Zjazd Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa, z os. zm. uchwałą XIX Krajowego Zjazdu PIIB Nr 16 /20 z 20.06.2020 r.) oraz 

§ 7 ust. 3 Regulaminu okręgowych komisji rewizyjnych Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa (uchwalonego 27.09.2002 r. przez I Krajowy Zjazd PIIB, z os. zm. uchwałą nr 

PIIB/KZ/0021/2024 XXIII KZ PIIB z dnia 14.06. 2024 r.), po zapoznaniu się z: 

 uchwałą Nr PDL/OKR/0008/2025 Okręgowej Komisji Rewizyjnej Podlaskiej Okręgowej 

Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 9 września 2025 r. w sprawie protokołu kontroli 

statutowej i finansowej działalności Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 

w zakresie kosztów XXIV Okręgowego Zjazdu Sprawozdawczego Podlaskiej OIIB 

przeprowadzonego dnia 25 kwietnia 2025 r., 

 uchwałą Nr PDL/OKR/0009/2025 Okręgowej Komisji Rewizyjnej Podlaskiej Okręgowej 

Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 9 września 2025 r. w sprawie protokołu kontroli 

statutowej i finansowej działalności Okręgowej Rady POIIB i działalności statutowej 

Okręgowej Komisji Kwalifikacyjnej POIIB w zakresie XLV (45) wiosennej egzaminów 

na uprawnienia budowlane w 2025 r., 

Okręgowa Rada Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa postanawia, 

co następuje: 

§ 1 

1. Odnośnie trzech wniosków pokontrolnych z kontroli przeprowadzonej w okresie od 5 

sierpnia 2025 r. do 9 września 2025 r. dotyczącej statutowej i finansowej działalności 

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w zakresie kosztów XXIV 

Okręgowego Zjazdu Sprawozdawczego Podlaskiej OIIB przeprowadzonego dnia 25 

kwietnia 2025 r., przyjętego przez Okręgową Komisję Rewizyjną Podlaskiej OIIB 

uchwałą nr PDL/OKR/0008/2025 z dnia 9 września 2025 r: 

Trzy wnioski pokontrolne zawarte w protokole nr PDL/OKR/0006/2025 z dnia 9 września 

2025 r. przyjęte uchwałą OKR POIIB nr PDL/OKR/0008/2025: 

1. Okręgowa Komisja Rewizyjna POIIB stwierdza, że koszty XXIV Okręgowego Zjazdu 

Sprawozdawczego Podlaskiej OIIB są zgodne z budżetem POIIB na 2025 r. 

zatwierdzonym uchwałą nr PDL/OZ/0018/2025 XXIV Okręgowego Zjazdu POIIB z 

25 kwietnia 2025 r. 

2. Dokumentacja finansowo-księgowa związana z organizacją XXIV Zjazdu 

Sprawozdawczego POIIB była prowadzona prawidłowo: faktury zostały opisane, 

zaakceptowane przez upoważnione osoby oraz opłacone w terminie. 

3. Okręgowa Rada POIIB wykonała zalecenie OKR POIIB z protokołu kontroli nr 

7K/OKR/2022 przeprowadzonej w okresie od 17 maja do 21 czerwca 2022 r. w 



 

zakresie kosztów XXI Okręgowego Zjazdu Sprawozdawczo-Wyborczego Podlaskiej 

OIIB przeprowadzonego dnia 9 kwietnia 2022 r. aby w prowizorium oraz budżecie 

POIIB koszty okręgowego zjazdu były ujęte w jednym dziale obejmującym wszystkie 

rzeczywiste przewidywane koszty związane z jego organizacją.   

przyjąć do wiadomości. 

2. Odnośnie trzech wniosków pokontrolnych z kontroli przeprowadzonej w okresie od 5 

sierpnia do 9 września 2025 r. dotyczącej statutowej i finansowej działalności 

Okręgowej Rady POIIB i działalności statutowej Okręgowej Komisji Kwalifikacyjnej 

POIIB w zakresie sesji XLV (45) wiosennej egzaminów na uprawnienia budowlane w 

2025 r., przyjętego przez Okręgową Komisję Rewizyjną Podlaskiej OIIB uchwałą nr 

PDL/OKR/0009/2025 z dnia 9 września 2025 r : 

Trzy wnioski pokontrolne zawarte w protokole nr PDL/OKR/0007/2025 z dnia 9 września 

2025 r. przyjęte uchwałą OKR POIIB nr PDL/OKR/0009/2025: 

1. Okręgowa Komisja Rewizyjna Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa stwierdza, że Okręgowa Komisja Kwalifikacyjna Podlaskiej OIIB 

w zakresie sesji XLV (45) wiosennej egzaminów na uprawnienia budowlane 

w 2025 r. prowadziła działalność merytoryczną w pełnym zakresie, jaki jest 

określony w ustawach, uchwałach i regulaminach oraz zasadach gospodarki 

finansowej regulujących jej działalność. 

2. Obsługa administracyjno-finansowa OKK Podlaskiej OIIB prowadzona była przez 

Biuro POIIB prawidłowo. 

3. Działalność OKK POIIB w skontrolowanym zakresie - statutowa oraz pod 

względem przeznaczenia środków z budżetu na realizację zadań statutowych 

prowadzona była zgodnie ze Statutem samorządu zawodowego inżynierów 

budownictwa poprawionym i uzupełnionym przez XXIV Krajowy Zjazd PIIB 13 

czerwca 2025 r., rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 

kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania 

samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019 poz. 831), 

regulaminem okręgowych komisji kwalifikacyjnych Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa poprawionym i uzupełnionym przez XXIV Krajowy Zjazd PIIB 13 

czerwca 2025 r., regulaminem postępowania kwalifikacyjnego w sprawie 

nadawania uprawnień budowlanych (Uchwała KR PIIB nr PIIB/KR/0019/2024 z 

dnia 11 września 2024 r.), uchwałą nr 24/R/14 Krajowej Rady Polskiej Izby 

Inżynierów Budownictwa z dnia 10.12.2014 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat 

za postępowanie kwalifikacyjne, uchwałą nr 8/R/21 Krajowej Rady Polskiej Izby 

Inżynierów Budownictwa z dnia 28.04.2021 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat 

za postępowanie kwalifikacyjne, uchwałą nr 44/R/22 Krajowej Rady Polskiej Izby 

Inżynierów Budownictwa z dnia 16.11.2022 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat 

za postępowanie kwalifikacyjne, uchwałą nr PIIB/KR/0010/2024 Krajowej Rady 

Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za postępowanie kwalifikacyjne, uchwałą nr 35/R/18 KR 

PIIB w sprawie ochrony danych osobowych w PIIB, uchwałą nr 11/R/19 Rady 

POIIB z 29 października 2019 r. w sprawie ochrony danych osobowych w 

Podlaskiej OIIB, Zasadami gospodarki finansowej Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa poprawionymi i uzupełnionymi przez XXIV Krajowy Zjazd PIIB 13 

czerwca 2025 r., budżetem budżetu Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa na rok 2025 przyjętym uchwałą nr PDL/OZ/0018/2025 XXIV 

Okręgowego Zjazdu Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 



 

25 kwietnia 2025 r. i znajduje odzwierciedlenie w dokumentacji dotyczącej 

bieżącego funkcjonowania organu w kontrolowanym okresie.  

przyjąć do wiadomości. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Sekretarz Okręgowej Rady                Przewodniczący Okręgowej Rady 

  Podlaskiej Okręgowej Izby             Podlaskiej Okręgowej Izby 

   Inżynierów Budownictwa              Inżynierów Budownictwa 

mgr inż. Mariusz Truszkowski              inż. Krzysztof Ciuńczyk 

 

 


		2025-12-18T06:45:27+0100
	Mariusz Truszkowski


		2025-12-18T11:45:35+0100
	Krzysztof Ciuńczyk




